國立虎尾高級農工職業學校　函

地址：雲林縣虎尾鎮博愛路65號
承辦人：吳翌華
電話：05-6322767#201
電子信箱：k12-ietw@hwaivs.ylc.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校(高級中等以下學校國際教
育交流聯盟第九區辦事處)

發文日期：中華民國112年11月7日
發文字號：虎農教字第1120200270號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉公益財團法人福島縣觀光物産交流協會委請日遊推廣
有限公司辦理「福島縣教育旅行說明會」，請各區辦事處
轉知轄區各級學校及國際教育資源中心，邀請對於日本福
島縣教育交流有興趣的學校教師及家長代表參加，請查
照。

說明：
一、依據公益財團法人福島縣觀光物産交流協會2023年10月30

日5觀物協第1284號信函，及高級中等以下學校國際教育
交流聯盟執行長辦事處工作計畫辦理。

二、說明會日期：112年12月15日(星期五)下午1時30分至3時30
分。

三、說明會地點:國立虎尾高級農工職業學校三樓第二會議室
(雲林縣虎尾鎮公安里博愛路65號)。

四、報名表單如下：https://reurl.cc/8NOz4d。
五、請各區辦事處務必派一員參加。
六、請惠予出席人員公(差)假，其差旅費由原屬學校單位支

應。

正本：臺北市立大安高級工業職業學校(高級中等以下學校國際教育交流聯盟第一區辦
事處)、新北市立中和高級中學(高級中等以下學校國際教育交流聯盟第二區辦
事處)、桃園市立內壢高級中等學校(高級中等以下學校國際教育交流聯盟第三
區辦事處)、國立曾文高級農工職業學校(高級中等以下學校國際教育交流聯盟
第五區辦事處)、高雄市立高雄女子高級中學(高級中等以下學校國際教育交流
聯盟第六區辦事處)、國立嘉義高級工業職業學校(高級中等以下學校國際教育
交流聯盟第九區辦事處)、國立宜蘭高級商業職業學校(高級中等以下學校國際
教育交流聯盟

國立嘉義高工職業學校
112/11/07

1120010054

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

第十區辦事處)、國立屏東高級中學(高級中等以下學校國際教育交流聯盟第十
一區辦事處)

副本：國立虎尾高級農工職業學校電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁